
Sammendrag fra FSS sin orientering på årsmøtet 3.april 2026 
 

Oppsummering hogst vinteren 2026 

FSS har i løpet av vinteren gjennomført hogst i alle de fire hyttefeltene. Til sammen ble det tatt ned 

ca 3000 trær innenfor det regulerte området (= ca 1000 kubikkmeter). Det er også gjennomført 

regulær hogst i området øst og sør for Grasbekkåsen, samt sør for Gnolla 1. I disse områdene ble det 

tatt ut totalt ca 3000 kubikkmeter tømmer.  

Tømmeret er nå kjørt ut av skogen og lagt opp i velter langs veiene i området. Pga den allerede 

gryende teleløsningen på veiene i Flendalen/hytteområdet, vil det ikke være mulig å kjøre ut alt 

tømmer før telen har gått, og veiene har tørket opp. All lek og ferdsel på tømmerveltene er 

forbundet med stor klemfare, og er derfor ikke tillatt. Hytteeierne bes følge opp dette! 

FSS har mottatt mange positive tilbakemeldinger fra hytteeierne. Per i dag har det ikke kommet inn 

noen meldinger om skader etc. Det har vært gode snøforhold under hogsten, og det forventes derfor 

ikke større synlige spor etter maskinene. Unntaket er inn- og utkjøringsveien sørover i skogen fra 

Gnolla 1, hvor det nok vil være spor i terrenget etter at snøen har gått. 

Fjerning av kvist etter hogsten 

Det ligger igjen mye kvist etter hogsten, og det er sikkert mange som ønsker å rydde opp rundt og i 

nærheten av egen hytte. Mengden kvist tilsier at det ikke vil være positivt (eller trygt) å foreta 

nedbrenning av alt dette. FSS sier det er helt greit at hytteeierne bruker det de ønsker til ved, og at 

resten blir dratt lengre ut i skogen (bort fra hyttene).  

Et annet, og kanskje bedre alternativ, er å få kjørt bort deler av 

kvisten. Trysil fjernvarme er interessert i å hente kvist i 

hytteområdet med vogntog (gratis for hytteeierne). Dette under 

forutsetning av at kvisten samles i større hauger langs 

hovedveiene i hytteområdet. Det er i etterkant av årsmøtet avklart 

at fjernvarmen også vil kunne hente langs hovedveien i Gnolla 2 

(langs veien fra Gnolla 1 og opp til og med krysset ved hytte 329 

– se vedlagte bilde). Fjernvarmen kan også hente kvist langs den 

lengste stikkveien i Grasbekkåsen (til snuplassen ved hytte nr 19). 

Fjernvarmen vil ikke hente kvisten så lenge barnålene er grønne 

(pga nitrogeninnholdet i de). Det betyr at hytteeierne kan bruke 

tiden fram til 9 okt-26 (slutten av høstferien) til å samle sammen 

kvist som ønskes kjørt bort.  

Det jobbes også med en løsning for å få hjelp til å samle sammen kvisten i færre og større hauger 

langs hovedveiene. Et alternativ her kan være å leie inn Kjetil Flenvold (mot betaling). Han kan 

med sin traktor og tømmerklype samle sammen kvist fra flere mindre hauger, og fra hauger lagt opp 

langs private hytteinnkjøringer etc. Mer info om dette vil komme! 

Moms på vann- og avløpstjenester 

FSS fanget ikke opp de nye momsreglene gjeldende fra 1.juli 2025 før utsending av faktura for 

avgifter i 2025. FSS har vært i dialog med hytteeierne om saken, og de fleste har akseptert en 

løsning hvor de får fratrukket det de har betalt for mye i 2025 på fakturaen for 2026. 

Jaktregler 

På fjorårets orientering kom det opp informasjon om flere uheldige (ulovlige) episoder med jakt 

inne i, og i nærheten av hyttefeltene. Basert på denne tilbakemeldingen fra hytteeierne, valgte FSS å 

innskjerpe jaktreglene og jakttilsynet i 2025. Dette ser ut til å ha hatt ønsket virkning – ingen 

negative hendelser er observert eller rapportert i 2025-2026. 



Vanntilførsel Grasbekkåsen 

FSS har planer om å grave ned en større tank for å bedre vanntrykket i Grasbekkåsen. Søknad om 

tiltaket er nå til godkjenning. Tiltaket vil bli iverksatt så snart tillatelsen er klar, og grunnforholdene 

er gode nok. 

Returpunktet rett sør for Vidsyn 

Det kom opp ønske om skilting inn til det nye returpunktet. Det er flere som har observert at sikten 

sørover langs Flendalsvegen er dårlig (den sørlige utkjøringen). Det kan oppstå trafikkfarlige 

situasjoner pga dette – spesielt vinterstid.  

Det er flere som har kommet over fulle containerne, og det kan virke som det er rom for 

forbedringer i tømmeplanen. Det burde settes opp et skilt som informerer om hva hytteeierne skal 

gjøre når de kommer til fulle/nesten fulle containere (hvilket tlfnr skal de ringe til for å varsle). Det 

ble også etterlyst mulighet for å levere toalettavfall på returpunktet. 

Både FSS og styret i Villroa vel vil følge opp overnevnte forhold. 

Frivillig vern av skog 

Flendalen sameieskog (FSS) har tilbudt å verne et større skogsområde vest, nord og øst for 

hytteområdene i Villroa. Dette som et tillegg til allerede eksisterende planer for fredning av et 

relativt stort område vest og nordvest for Bittermarka - kalt «Engermarka naturreservat». Dette vil 

evt bli aktuelt i en fase 2 av verneprosessen, trolig ikke før om 2-3 år. Se vedlagte kart (neste side).  

Frivillig vern av skog innebærer at området blir definert som et naturreservat. Dette er den 

strengeste formen for områdevern, og vil legge store restriksjoner på fremtidig bruk og utvikling av 

området. Vei- eller hyttebygging blir forbudt, og det vil normalt ikke være lov å anlegge nye stier 

eller øke standarden på eksisterende stier. Trær, vegetasjon og alt dyreliv blir vernet, men 

jakt&fiske og høsting av bær/sopp vil normalt være tillatt. Det er i mange naturreservater et generelt 

forbud mot å samle/brekke av kvister til f.eks bålbrenning. Bålbrenning kan også bli forbudt. Det vil 

normalt ikke være lov til å sykle utenfor eksisterende stier, og det vil trolig bli forbudt å bruke el-

sykkel i området (selv på allerede etablerte stier). Dette pga el-sykler defineres som motorisert 

ferdsel. Alle naturreservater har sin egen vernebestemmelse, og den vil kunne inneholde avvik fra 

det overnevnte (i begge retninger). Vernebestemmelsen forventes ikke å legge begrensninger på 

kjøring av skispor, merking/vedlikehold av eksisterende stier og traséer osv.  

Det vedlagte kartet viser det området FSS forslår å verne. Vernegrensen er f.eks lagt helt inntil 

Villmannsbakken, og gapahuken Namnløsen er innenfor det vernede området. Styreleder i Villroa 

vel uttrykte bekymring for at grensen for det vernede området er trukket alt for nært hytteområdene 

og de mest brukte turområdene. Dette pga at etableringen av et naturreservat så nært opptil 

hytteområdene vil kunne legge uforholdsmessige store begrensninger på bruken av, og mulig 

fremtidig utvikling av området som en attraktiv helårsdestinasjon for alle. 

FSS beskriver i en e-post til Villroa vel (i etterkant av årsmøtet) at grenser og vernebestemmelser er 

en sak mellom grunneier og vernemyndighetene (normalt Miljødirektoratet og Statsforvalteren). 

Styret i Villroa vel vil uavhengig av dette vurdere FSS sitt forslag på førstkommende styremøte. 

Basert på utfallet av dette møtet, vil styret vurdere å fremme et innspill med kommentarer til 

verneforslaget – evt både til FSS og vernemyndighetene. 

  



Vedlegg - FSS sitt innmeldte forslag til frivillig vern (= naturreservat)  

 

Det foreslåtte vernede området er rammet inn med lilla streker. 

 

 


